
1 

 

 

 V Říčanech dne11.5.2020 

 Reg. č.: vz-238/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11-13 k veřejné zakázce „II/610 – III/0106 – Podolanka 

– Brandýs n/L – II/101, I. etapa Podolanka, Dřevčice“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Poskytne zadavatel k veřejné zakázce „II/610 – III/0106 – Podolanka – Brandýs 

n/L – II/101, I. etapa Podolanka, Dřevčice“ výkresovou dokumentaci, která je dle 

našeho názoru potřebná k ocenění výkazu výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11:  

Součástí VZ je Technická specifikace, ve které je vymezen rozsah díla, výkresová 

dokumentace nebyla zadána a není k dispozici. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

Dotaz č. 1: 

Ve Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 a č. 5 je rozpor v tloušťce frézované vrstvy a 

následné pokládky asfaltových vrstev (10x větší). 

 

Chápeme správně, že správná tloušťka je uvedena ve Vysvětlení ZD č. 2, tzn. 80 mm?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12:  

V případě Vysvětlení ZD č. 5 se bohužel jedná o „překlep“, platí Vysvětlení ZD č. 

2 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Dotaz č. 2: 

Dále z Vysvětlení ZD č. 2 vyplývá, že se v rámci SO 102 bude lokálně frézovat dalších 70 mm 

(sanace), což odpovídá Výkazu výměr, nicméně dle Výkazu výměr i ve Vysvětlení ZD č. 6 je 

pokládka ACP 16+ pouze v tloušťce 50 mm, nikoliv 70 mm. 

 
57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 4740,00 

 

Profil zadavatele  



2 

 

Opravdu Zadavatel předpokládá vyfrézovat 4740 m2 * 0,07 m = 331 m3 a pokládat nově pouze 

4740 m2 * 0,05 m = 237 m3 asfaltu? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13:  

Požadavek na novou skladbu komunikace SO 102 v místech sanací zní : 300mm konstrukce 

( štěrky ) + 50mm ACP + 50mm ACL + 30mm ACO ( SMA ), vč. infiltračního a spojovacího 

postřiku.  

Vzhledem k tomu, že se tloušťky asfaltových vrstev silnice č. II/610 v úseku Podolanka – 

Brandýs nad Labem pohybují v rozmezí 104 – 150mm, v rozpočtu je počítáno s frézováním 

150mm, v případě, že v rámci sanací míst kde tloušťka asfaltových vrstev nedosáhne 

zmiňovaných 150mm, bude frézováno pouze skutečné množství a rozdíl bude řešen jako 

minusová položka při zpracování ZBV.   

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-05-11T08:12:15+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




